
 
 
 

DECO COLOR PLASTI SKIN 
 
Īpašības: 

• elastīgs;  
• ātri žūstošs;  
• var uzpūst uz jebkura veida virsmas;  
• aizsargā pret koroziju; 
• nemaina krāsotās virsmas struktūru; 
• pretslīdes īpašības; 
• ļoti labas adhēzijas īpašības; 
• ūdens un laikapstākļu izturīgs; 
• matēts;  
• īss žūšanas laiks: 5-8 min 
• Skāriendrošs pēc 15-20 min; polimerizējies pēc 16-20 h 

 
Pielietojums: 

• rūpniecībā;  
• apdarē;  
• auto krāsošanā;  
• mājās un dārzā.  

Var lietot gan iekšdarbos, gan āra darbos. 
 
Apraksts: 
Vissvarīgākais ir tas, ka šo krāsas plēvi var viegli noņemt no virsmas. Ja Jums konkrētā 
krāsa vairs nepatīk, tad to ļoti viegli var noņemt! 
 
Piezīmes: biezums un elastība ir atkarīga no tā, cik slāņos Jūs to uzpūtīsiet. Viens slānis ir 
30-40 mikroni. Ieteicams ir izmantot 100-120 mikronus, kas nozīmē, ka krāsa jāpūš 3 slāņos 
un ar vismaz 10 minūšu intervālu starp katru slāni. Vislabākais žūšanas rezultāts pie 15-25 ° 
C. 
 
Šo krāsas plēvi ir viegli noņemt pat uzreiz pēc tās nožūšanas. Nav nepieciešams izmantot 
nekādus tīrīšanas līdzekļus vai šķīdinātājus – vienkārši noņemiet krāsu no virsmas. 
 
360 ° FUN sprausla ļauj izpūst krāsu dažādās pozīcijās gan ar plašu, gan šauru plūsmu. 
Izturīgs pret augstām un zemām temperatūrām no -35 ° C līdz +90 ° C 
 
Ar vienu aerosolu var nokrāsot 1,5-2 m², atkarībā no krāsas un virsmas tipa  
 
Ir pieejami 9 dažādi toņi: 
RAL 1023 Dzeltens; RAL 2004 Oranžs; RAL 3000 Sarkans; RAL 5005 Zils; RAL 6018 Zaļš; 
RAL 9005 Melns; RAL 9006 Alumīnija; RAL 9010 Balts; RAL 0000 Zelta 
 
Tilpums: 400ml 
Cena: 9,92 eur + PVN 
 
 


